МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 августа 2018 года                                                                                       № 187

О назначении публичных слушаний по рассмотрению
документации по планировке территории
по объекту «Дооснащение ИТСО КС Нюксенского ЛПУ МГ,
Приводинского ЛПУ МГ и Урдомского ЛПУ МГ»

         Руководствуясь п. 5 ст. 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Приводинском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов от 22.05.2006 № 47, Протоколом заседания оргкомитета, назначенного постановлением администрации муниципального образования «Приводинское» от 01.08.2018 № 186, Уставом муниципального образования «Приводинское», администрация муниципального образования «Приводинское»  п о с т а н о в л я е т :
         1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту «Дооснащение ИТСО КС Нюксенского ЛПУ МГ, Приводинского ЛПУ МГ и Урдомского ЛПУ МГ» (в части Приводинского ЛПУ МГ) на 14.00 часов 10 сентября 2018 года по адресу: Архангельская область, Котласский район, рп. Приводино, ул. Советская, д. 19 (здание администрации муниципального образования «Приводинское», кабинет главы).
         2. Ознакомление с материалами проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту «Дооснащение ИТСО КС Нюксенского ЛПУ МГ, Приводинского ЛПУ МГ и Урдомского ЛПУ МГ» осуществлять на официальном сайте муниципального образования «Приводинское» в сети «Интернет», либо в администрации муниципального образования «Приводинское» по адресу: Архангельская область,  Котласский район, рп. Приводино, ул. Советская, д. 19, каб. 8, с 10 августа 2018 года по 07 сентября 2018 года, в приёмные дни: вторник, среду, пятницу, с 09.00 до 16.00, перерыв с 12.00 до 13.00. Контактный телефон 8(818-37)7-37-68.
3. Аргументированные замечания и предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания, а также заявки на участие в публичных слушаниях направлять в письменном виде до 04 сентября 2018 года в оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по адресу: Архангельская область, Котласский район, рп. Приводино, ул. Советская, д. 19.
         4. Оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний информацию о проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту «Дооснащение ИТСО КС Нюксенского ЛПУ МГ, Приводинского ЛПУ МГ и Урдомского ЛПУ МГ» (в части Приводинского ЛПУ МГ) опубликовать в газете «Двинская правда», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Приводинское» в сети «Интернет» не позднее 10 августа 2018 года.
         5. Оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний сформировать перечень предложений и замечаний по результатам публичных слушаний не позднее 17 сентября 2018 года, опубликовать заключение по результатам публичных слушаний не позднее 17 сентября 2018 года.
         6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости МО «Приводинское».
         7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                        С.И. Панов

Исп. Дубова Т.А.
(818 37) 7-37-68

Отпечатано в 3 экземплярах:
Секретарь -1
Дубова – 1
Дело – 1